令和 3 年 1 月 25 日（更新書式）

会員登録申請書
令和   年  月  日

 一般社団法人 日本ＷＯＯＤ.ALC 協会 様

下記のとおり会員登録を申請します。

会員登録区分  正会員（ A 会員 B 会員 ） 賛助会員  学生会員

登録協議会名                協議会（協議会設置の場合記載）

推薦人署名  正会員氏名印                       印

推薦人署名 正会員氏名印                       印

事業者名

代表者名                  担当者名

住所 〒

電話番号

FAX 番号

Mailaddress

HP

職種
① 集 成 材 製 造  ② 建 設 業  ③ 設 計  ④ そ の 他

（          ）

事業内容

 ※加入金 5 万円（正会員のみ）

 ※年会費 正会員 12 万円 賛助会員 5 万円 学生会員 3000 円

 ※B 会員は WOOD.ALC 製造事業者とする

郵送にて、下記まで送付してください。
       〒 135-0016 東京都江東区東陽 5−30−13
         協和木材株式会社内一般社団法人日本 WOOD.ALC 協会事務局 宛て